tulenevalt poollooduslike koosluste taastamise vajadusest alljärgnevas: 

1. Pooled muudavad Lepingu punkti 3.1 ja lisavad punkti 6.1.5 ning loevad need kehtivaks 
sõnastuses: 

3.1.  Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 1579,00 (üks tuhat 
viissada seitsekümmend üheksa) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, üks kord aastas. Esimese 
aasta kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates vastava arve saamisest 
ja järgnevad ettemaksuna 31. detsembriks. Kasutustasu koosneb renditasust 1550,00 eurot ja